de VILADECANS QUALITAT, S.L. 

Tampoc es calcula el Valor Estimat del Contracte atès que ens trobem davant un 
contracte patrimonial no subjecte a la Llei de Contractes del Sector Públic. 

5.Import mínim a abonar pel cessionari com a contraprestació de la cessió d’ús:   

SETZE  MIL QUATRE-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA CENTIMS 
(16.482,60 €) anuals (IVA exclòs), a abonar mensualment a VIQUAL a raó de MIL 
TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS 
(1.373,55€), més IVA. 

6. Presentació d’ofertes:   

a. Data límit de presentació: 25 de novembre de 2025, a les 14:00 hores